Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

#ROUND 5 - Tenno 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.1-# 37 IORIATTI F. - KTM :TLZ’T:‘;‘(’)?Z’% 7 1:43.191 13:57:19.136 4 1:42.838 13:52:12.804
1 1:25.085 13:46:45.909 8 1:43.237 13:59:02.373 5 1:44.109 13:53:56.913
2 1:35.405 13:48:21.314 9 1:46.151 14:00:48.524 6 2:00.103 13:55:57.016
3 1:36.328 13:49:57.642  Po.5- #95 LANTSCHNER M. - Kawasaki  , 115 ga0 7 1:44.915 13:57:41.931
4 1:36.629 13:51:34.271 1 1:29.561 13:46:50.385 8 1:43.751 13:59:25.682
5 1:37.958 13:53:12.229 2 2:08.265 13:48:58.650 S 1:44.514 14:01:10.196
6 1:36.433 13:54:48.662 3 1:45.549 13:50:44.199  Po. 9 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna . lr’:i:éf’g;";
7 1:36.590 13:56:25.252 4 1:45.170 13:52:29.369 1 1:38.525 13:46:59.349
8 1:39.455 13:58:04.707 5 1:41.442 13:54:10.811 2 1:52.232 13:48:51.581
9 1:36.645 13:59:41.352 6 1:42.567 13:55:53.378 3 1:44.916 13:50:36.497

Po. 2 - # 126 SPANO L. - KTM f;fsr’:;n; 7 1:41.646 13:57:35.024 4 2:00.739 13:52:37.236
1 1:27.898 13:46:48.722 8 1:41.549 13:59:16.573 5 1:44.403 13:54:21.639
2 1:55.800 13:48:44.522 9 1:41.659 14:00:58.232 6 1:45.408 13:56:07.047
3 1:38.558 13:50:23.080  Po. 6 - # 11 TOLOTTI M. - Husqvarna 1oioes 7 1:44.499 13:57:51.546
4 1:37.055 13:52:00.135 1 1:30.342 13:46:51.166 8 1:43.655 13:59:35.201
5 1:36.820 13:53:36.955 2 1:52.951 13:48:44.117 9 1:45.238 14:01:20.439
6 1:36.552 13:55:13.507 3 1:59.254 13:50:43.371  Po. 10 - # 53 TSCHAGER L. - KTM + 1D|_rf,fzp(r)”5n;
7 1:36.829 13:56:50.336 4 1:44.556 13:52:27.927 1 1:33.077 13:46:53.901
8 1:35.289 13:58:25.625 5 1:41.749 13:54:09.676 2 1:58.390 13:48:52.291
9 1:39.222 14:00:04.847 6 1:42.754 13:55:52.430 3 1:44.845 13:50:37.136

Po. 3 - # 222 MANEREDI S. - KTM f;fIPng 7 1:41.840 13:57:34.270 4 2:05.515 13:52:42.651
1 1:27.378 13:46:48.202 8 1:41.298 13:59:15.568 5 1:39.457 13:54:22.108
2 1:41.146 13:48:29.348 9 1:47.747 14:01:03.315 6 1:41.420 13:56:03.528
3 1:41.025 13:50:10373  Po,7-#94 OBERHUBER M. - Husquarna 193 030 / 1:43.428 13:57:46.956
4 1:39.441 13:51:49.814 1 1:33.743 13:46:54.567 8 1:52.854 13:59:39.810
5 1:39.629 13:53:29.443 2 2:09.099 13:49:03.666 9 1:53.595 14:01:33.405
6 1:40.731 13:55:10.174 3 1:42.534 13:50:46.200  Po.11-#17 LANTSCHNER J. - Husquarna , 35 936
7 1:39.152 13:56:49.326 4 1:44.922 13:52:31.122 1 1:28.388 13:46:49.212
8 1:39.444 13:58:28.770 5 1:42.319 13:54:13.441 2 2:17.524 13:49:06.736
9 1:44.100 14:00:12.870 6 1:42.298 13:55:55.739 3 1:39.979 13:50:46.715

Po. 4 - # 119 PALERMO M. - KTM . 1DI(f)f7P£-;"; 7 1:41.474 13:57:37.213 4 1:57.677 13:52:44.392
1 1:31.611 13:46:52.435 8 1:42.123 13:59:19.336 5 1:37.909 13:54:22.301
2 1:51.089 13:48:43.524 9 1:45.046 14:01:04.382 6 1:38.405 13:56:00.706
3 1:45.477 13:50:29.001  Po, 8- # 27 RABENSTEINER M. - HUSQVarna , 1 o5 gas 7 1:37.570 13:57:38.276
4 1:41.718 13:52:10.719 1 1:37.389 13:46:58.213 8 1:37.993 13:59:16.269
5 1:43.107 13:53:53.826 2 1:46.841 13:48:45.054 9 3:03.319 14:02:19.588
6 1:42.119 13:55:35.945 3 1:44.912 13:50:29.966

Fastest lap: 1:35.289
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Po. 12 - # 98 HERBST S. - Husqvarna thipf;ns
1 1:36.769 13:46:57.593
2 1:53.624 13:48:51.217
3 2:04.273 13:50:55.490
4 1:51.392 13:52:46.882
5 1:49.546 13:54:36.428
6 1:50.366 13:56:26.794
7 1:48.992 13:58:15.786
8 1:46.700 14:00:02.486
Po. 13 - # 136 MINNECI M. - KTM e
1 1:26.904 13:46:47.728
2 2:25.286 13:49:13.014
3 1:54.970 13:51:07.984
4 1:49.844 13:52:57.828
5 1:48.060 13:54:45.888
6 1:48.100 13:56:33.988
7 1:45.016 13:58:19.004
8 1:44.952 14:00:03.956
Po. 14 - # 77 PIRCHER S. - KTM e
1 1:45.048 13:47:05.872
2 1:55.227 13:49:01.099
3 1:53.162 13:50:54.261
4 1:51.831 13:52:46.092
5 1:49.495 13:54:35.587
6 1:48.900 13:56:24.487
7 1:50.461 13:58:14.948
8 1:53.607 14:00:08.555
Po. 15 - # 19 FEDRIGOTTI F. - Husqvarna 3 Lame
1 1:49.928 13:47:10.752
2 2:07.934 13:49:18.686
3 2:07.874 13:51:26.560
4 2:06.953 13:53:33.513
5 2110577 13:55:44.090
6 2:11.549 13:57:55.639
7 2:16.061 14:00:11.700

Fastest lap: 1:35.289
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